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Artikelnummer

Technische Daten

Min. Stromungsgeschwindigkeit
Max. Stromungsgeschwindigkeit
Bemessungsspannung
Netzfrequenz

Maximalbelastung (induktive Last)
Maximalbelastung (ohmsche Last)
Schutzart

Einbauort

Gewicht

Gewicht mit Verpackung

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit

Sortiment

GTIN (EAN)
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0157.0779

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Luftstromwachter mit Fernfiihler, Messbereich 1 m/s bis 20
m/s, AC 230 V /50/60 Hz, max. 2 A (5 A)

1m/s

20 m/s

230V

50 Hz / 60 Hz
2A

5A

IP 10

Kanal

0,343 kg
0,455 kg

35 mm

90 mm

65 mm

320 mm

115 mm

95 mm

-20 °C bis 80 °C
60 °C

1 Stiick

D
4012799577799
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